平成 25 年 4月 4 日

各   位
不動産投資信託証券発行者名
東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 ７ 番 ３ 号

東京ビルディング 20 階
産 業 フ ァ ン ド 投 資 法 人
代表者名  執 行 役 員  倉 都 康 行
 （コード番号 3249）

資産運用会社名
三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
代表者名  代表取締役社長  久 我 卓 也
問合せ先  ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙ本部長  西 川 嘉 人
TEL.03-5293-7091 E-mail：iif-3249.ir@mc-ubs.com

キャピタル・アイ Awards 3 年連続受賞のお知らせ

本投資法人は、株式会社キャピタル・アイ主催の「BEST DEALS OF 2012」の不動産投資信託証券部門にお

いて「BEST ISSUER OF 2012」を受賞しましたのでお知らせいたします。

株式会社キャピタル・アイは、債券・株式資本市場のプロフェッショナル向けリアルタイム情報サービス

「キャピタルアイ・ニュース」を提供している金融情報サービス会社であり、キャピタル・アイ Awards は、

毎年、資本市場でなされたファイナンスのなかで最も優れた案件、発行体について贈られる賞です。

なお、本投資法人は、株式会社キャピタル・アイ主催の Award について、3年連続の受賞となります。

以 上

【ご参考】

＜ 株式会社キャピタル・アイ主催 ＞

2010年度 不動産投資信託証券部門 「BEST DEALS OF 2010」受賞

2011年度 不動産投資信託証券部門 「BEST DEALS OF 2011」受賞

2012年度 不動産投資信託証券部門 「BEST ISSUER OF 2012」受賞

BEST ISSUER OF 2012 産業ファンド投資法人

成長性を追求する独自の運用手法で、他を圧倒する存在感を示した。従来の提案型手法に加え、PRE(Public

Real Estate)を含む成長戦略が高く評価されるとともに、「未開の地を開拓するリート」としてのポジショ

ンを確立した。常に投資家の存在を意識し、継続してグローバル・オファリングを実施している。

※「BEST DEALS OF 2012」に関する発表文

 https://c-eye.ne.jp/top/index/download?id=3

＜ 株式会社キャピタル・アイについて ＞

債券・株式資本市場のプロフェッショナル向けリアルタイム情報サービス「キャピタルアイ・ ニュース」を

提供しています。債券分野では普通社債、財投機関債、政府保証債など債券発行市場を幅広くカバーし、セ

カンダリー市場やCDS市場などのニュースも配信しています。株式分野では株式、不動産投資信託証券、転換

社債型新株予約権付社債のほか、M&A関連や貸株の市場動向などを報道しています。

＜ キャピタル・アイAwardsについて ＞

当年度の資本市場でなされたファイナンスのなかで最も優れた案件は何か、発行体は誰か、普通社債、財投

機関債、地方債、サムライ債、外債（日本企業による海外発行債）、証券化、新規公開株式、既公開株式、

不動産投資信託証券（J-REIT）、転換社債型新株予約権付社債（CB）の各部門にわたって引受証券会社と機

関投資家へアンケートを実施。回答をもとに、市場に円滑に受け入れられたか、市場にとって意義があった

か、市場の発展や活性化に資するかなどの観点でAwards編集部が選出し、表彰するものです。

＊ 本投資法人のホームページ：http://www.iif-reit.com/